
Latvijas kokrū
attīstības tendencesattīstības tendences

Latvijas kokrūpniecības 
bas tendencesbas tendences

Kristaps Klauss

Latvijas Kokrūpniecības federācija



Labvēlīga situācija 

resursu tirgos

Ražošanas paplašināšana

Nelabvēlīga situācija 

resursu tirgos

Produktivitāte

Lietderīgais iznākums

Resursu efektīva izmantošana

Labvēlīga situācija 

noieta tirgos

Ražošanas paplašināšana

Nelabvēlīga situācija 

noieta tirgos

Optimizācija

Pozicionēšanās

Tirgu diversifikācija

Produktu diversifikācija



Uz kurieni virzās šis reģions un Latvija?

Uz kurieni virzās koksnes produktu patērētāji?

???

Kādēļ kapitāla īpašniekiem un uzņēmīgiem 

cilvēkiem ir jāizvēlas meža nozare?

Ar ko esam noderīgi Latvijas sabiedrībai?

Uz kurieni virzās šis reģions un Latvija?

Uz kurieni virzās koksnes produktu patērētāji?

Kādēļ kapitāla īpašniekiem un uzņēmīgiem 

cilvēkiem ir jāizvēlas meža nozare?

Ar ko esam noderīgi Latvijas sabiedrībai?



Virziens – labklājība 



Meža nozares vieta sabiedr

Floras un faunas aizsardzība

Visaptverošas rekreācijas iespējas

Tiesības būt klāt visos lēmumu 

pieņemšanas posmos

Meža nozares vieta sabiedrībā

Tautsaimniecības izaugsme

Ilgtspējīga konkurētspēja

Īpašnieka tiesības izmantot zemi 

efektīvi



Meža nozares vieta sabiedr

ir stipras valsts pamats. Meža nozare nodrošina iespēju Latvijas

sakoptu vidi, iegūt kvalitatīvu izglītību, kopt senču tradīcijas un vienlaikus

un darbs ir mūsu labklājības saknes. Meža nozare rūpējas, lai katrs

un vērtīgi, pārtika ir veselīga un gaiss – svaigs. Caur šo darbu ikkatrs

ir mūsu kopība. Meža nozare, vairojot valsts labklājību, dodot ieguldījumu

būtisku pienesumu valsts neatkarībai un drošībai.

Meža nozares vieta sabiedrībā

Latvijas iedzīvotājiem nopelnīt taisnīgu atalgojumu par paveikto darbu,

vienlaikus būt drošiem par savu nākotni.

katrs Latvijas meža zemes stūris ir apsaimniekots un sakopts, meži

ikkatrs cilvēks Latvijā gūst labumu.

ieguldījumu reģionu attīstībā un atbalstot sabiedriskās iniciatīvas,


